


Sara Ask, leg. dietist och författare
NPF och mat, hur hänger det ihop? Mat kan lätt bli krångligt för 
barn och unga med NPF och i värsta fall leda till skolfrånvaro. 
Sara går igenom fakta, anpassningar och råd för hur vi kan förstå 
och arbeta med NPF och mat.

Linda Plantin Ewe, filosofie doktor och universitetslektor
Vad är relationell beredskap? Vad behöver vi tänka på i relationen 
för att möjliggöra skolnärvaro för elever med NPF? Vi behöver ha 
förståelse för funktionsnedsättningen men även se varje elev som 
en unik individ och proaktivt förutse elevens behov.

Gustav Jonsson, leg. psykolog
Hur vi systematiskt kan identifiera riskfaktorer, genomföra 
insatser och utvärdera insatserna. Hur vi med universell samt 
indikerad och selekterad screening kan förebygga problem och 
minska risker för skolfrånvaro.

Max Hjorton, specialpedagog
Hur och varför en bra samverkan mellan olika aktörer kan vara 
nödvändig för att nå framgång i ett skolnärmande. Det blir en 
konkret och praktiknära föreläsning med exempel på verktyg 
och strategier för att få till en bra samverkan samt exempel på 
hur vi kan samordna och synka insatser.
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Ia Sundberg Lax, specialist inom skolfrånvaroproblematik Magelungen
Samverkan mellan hem och skola är avgörande för ökad 
närvaro. Hur gör vi för att skapa ett fungerande samarbete 
med vårdnadshavarna? 

Johan Strömbeck, forskning- och utvärderingsansvarig Magelungen
Hur kan vi kartlägga frånvaro? Johan går igenom formuläret 
ISAP, ett välbeprövat frågeformulär framtaget av ledande 
forskare inom skolfrånvaro. 

Sara Sigfridsson, leg. psykoterapeut och Mattias Strand, leg. psykoterapeut 
Magelungen
Vi utforskar hur skolfrånvaro växer fram över tid och vilka roller 
familjemedlemmar kan få i försöken att hantera den – ibland 
hjälpsamt, ibland fastlåsande. Vi vill synliggöra den komplexitet 
som uppstår när familjen både blir en del av problemet och en 
nyckel till förändring.

Matilda Rosén, lärare Magelungen
Föreläsningen tar sin utgångspunkt i HBTQIA+ perspektiv, men 
med metoder och strategier som är tillämpningsbara på alla 
elever och grupper som upplever minoritetsstress.
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Elinor Hardenhill, specialpedagog och Emma Rönnholm, lärare Magelungen
Hur hjälper vi elever i omfattande skolfrånvaro tillbaka till en 
fungerande skolgång? Emma och Elinor delar med sig av sina 
erfarenheter och metoder som präglas av långsiktighet, flexibilitet 
och med fokus på relation.
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